

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021

W dniach od 7 do 14 grudnia 2020 r. odbyły się konsultacje projektu Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021.

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Prudniku zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w dniu 27.11.2020 r. Treść projektu Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, została załączona w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.prudnik.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.prudnik.pl w zakładkach Organizacje Pozarządowe. Informacja o konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, dodatkowo została opublikowana w Tygodniku Prudnickim (Dodatek Samorządowy) w dniu 2 grudnia 2020 r.

Celem konsultacji było przedstawienie organizacjom priorytetowych zadań publicznych Gminy Prudnik na rok 2021, zapoznanie organizacji z zakresem przedmiotowym projektu Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 oraz przedstawienie organizacjom zasad i form współpracy pomiędzy organizacjami a Gminą Prudnik.

Konsultacje przeprowadzone były w formie korespondencyjnego informowania o możliwości składania opinii przez organizacje.

W trakcie trwania konsultacji tj. od 7 do 14 grudnia 2020 r. nie wpłynęły żadne uwagi do projektu Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi jest Wydział Organizacyjny.

Pragnę jednocześnie nadmienić, że projekt programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 przez poddaniem konsultacjom z organizacjami pozarządowymi został pozytywnie zaopiniowany przez Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Prudniku.

SEKRETARZ GMINY

mgr Marek Radom